
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От<^ .04.2021 года №

О признании утратившим силу 
постановлений администрации
муниципального района «Ульяновский 
район»

Руководствуясь ст.ст. 15,43 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь 
Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», администрация муниципального района 
«Ульяновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановления администрации муниципального района 

«Ульяновский район»:
- от 17.11.2014 года № 626 «Об утверждении Административного регламента 
предоставления государственной услуги «Назначение и выплата единовременного пособия 
при рождении ребенка неработающим гражданам и обучающимся по очной форме обучения 
в образовательных учреждениях начального, среднего профессионального и высшего 
профессионального образования и учреждениях послевузовского профессионального 
образования» в муниципальном районе «Ульяновский район»;
- от 17.1.2014 года № 619 «Об утверждении Административного регламента 
предоставления государственной услуги «Назначение и выплата денежной компенсации на 
питание беременным женщинам и на детей первого года жизни, находящихся на грудном 
вскармливании» в муниципальном районе «Ульяновский район»;
- от 17.11.2014 года № 628 «Об утверждении Административного регламента 
предоставления государственной услуги «Назначение и выплата ежемесячного пособия по 
уходу за ребенком лицам, осуществляющим уход за ребенком и не подлежащим 
обязательному социальному страхованию, в том числе обучающимся по очной форме 
обучения в образовательных учреждениях в муниципальном районе «Ульяновский 
район».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава
МР «Ульяновский

Исп. Романчикова О.Н. 
84844321058

А. И. Анисимов


